
Vaktliste for alpinbakkene i Knyken  2015-2016 
 

Uke:  Lag:  Navn: Telefon: Mail:  
49U 1 Ronny Garberg  

Geir Otto Hermanstad 

 

412 03 867 
 

ronny_garberg@hotmail.com 
 1H  Geir Otto Hermanstad 

 

412 79 450 

 

geir@odv-as.no 

 5U  Sverre Fossum 

 

908 78 812 

 

sverre.fossum@moller.no 

 8H  Merethe Hermannstad 
 

957 91 977 
 

geir@odv-as.no 
 12U  Elin Garberg 

 
924 42 334 
 

 

  Lidvar Tuflått 911 11 755 lidvar-tuflott@hotmail.com 

      

49H 2 Tino Gartenbach  

 

906 63 396 

 

gartenbach@hotmail.com 

 2U  Marius Svorkås 
 

954 01 054 
 

svorkaas@yahoo.no 
 5H  Janne Isdal Svorkås 

 

 svorkaas@yahoo.no 

9U  Ronny Follvik 450 53 711 ronnynfolvik@hotmail.com 

12H  Håvard Asbøll 481 61 294 havard.asboll@nettbuss.no 
   Bjørn Husdal 950 63 935 bjornh1943@bmail.vom 
      

50U 3 Morten Høvik 911 24 448 morten.hovik@hotmail.com 

2H  Joar Riseth 908 54 505 joar@online.no 

6U  Perry Igland 905 96 457  

9H  Knut Olav Storøien 922 30 655 knut.storoien@hotmail.com 

13U  Gisle Fagerholt 480 74 611  

  Hege Høvik 908 78 803 hege.hovik@hotmail.com 

  Jan Åge Risli 906 91 259 jan.age.risli@oris.no 

     

50H 4 Leder Mangler 928 00 324  

3U  Terje Bakk 911 14 538 terje.bakk78@gmail.com 

6H  Arnt Roger Helgemo 996 30 827  

10U  Lars Brage Dørdal 993 56 799  

13H  Jan Ove Helland 480 62 713 janove.helland@delaval.com 

  Håkon Ustad 476 25 823 haakonustad@hotmail.com 

     

51U 5 Eivind Gjønnes 970 75 148 e_gjonnes@hotmail.com 

3H  Kjell Bjarne Tallerås 414 59 757 kjelks-tallert@hotmail.com 

7U  Ann Jorid Slupphaug 957 90 724 slupphaug6@hotmail.com 

10H  Frode Leraand 952 30 550 fro.ler@online.no 

14U  Mads Hansen 982 25 461 mads.hansen@smith.no 

  Brit I Dyrvik 911 78 240 b-dyrvik@online.no 

  Berit Garberg 906 74 229  

51H 6 Jon Almli  913 65 894 jon.almli@online.no 

4U  Bjørn Størvoll 917 89 764 bjoern.storvoll@loqal.no 

7H  Stian Bergsrønning 957 90 726 stiberg@loqal.no 

11U  Sigurd Garberg 922 89 943 sigurdgarberg@gmail.com 

14H  Per Uv 950 34 687 puv@hotmail.com 

  Roger Fuglaas 901 30 632 roger@vinde-tt.no 

  Wenche Hoff Fuglaas 90015532 wenchefuglaas@gmail.com 

  Roger Sæther 915 61 280 roger.sether@asko.no 

1U 7 Per Kattem  951 94 593 pkattem@online.no  

4H  Mia Slettås 469 17 089 mslettas@hotmail.com 

8U  Kristine Slupphaug 926 96 549 kristine.slupphaug@gmail.com 

11H  Øyvind Slupphaug 915 40 525 oyvind.slupphaug@caverion.no 

15U  Hermann Eriksen Ekli 907 84 827 herman.eriksenekli@hotmaiul.com 

  Klaus Dragset 984 11 275  

  Per Arnt Andøl 454 59 931  

De som ikke kan møte på vakt, sørger selv for å bytte innbyrdes med andre på denne lista. 

Det må møte minst 4 vakter før anlegget kan startes. Minst tre vakter må være over 18 år. 

U= mandag, tirsdag, onsdag og torsdag kl 18.00  – 21.00 (barnetrekket åpner 18.00 og stenger 20.00)                                                           

H= lør/søndag 11.00 – 17.00 
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Møt i god tid før vakten starter! Vaktleder, eller en stedfortreder bør møte opp senest en halvtime før vakta begynner. 

Dvs. kl. 1730 på hverdager og 1030 på helg. 

 

ALPINLEDER:     Kjetil Gjønnes – 918 80 204 - kjetil@axess.no 

DRIFTSLEDER:   Thor Arne Johnsen - 913 33 002 –  tar-john@frisurf.no 

DRIFTASSISTENT HEIS:  Vidar Høston – 478 97 778 - hoston3@gmail.com 

 

 
RESERVER/tilkallingsvakter 

  Tore Slupphaug 994 13 927  

  Lars Sølberg 918 37 198  

  Roar Stegavik 951 52 628  

  Bjørn Steinshaug  steinshaug@trondheimhavn.no 

  Kari Fossum 909 81 971  

  Kjell Østhus 909 58 120  

  Kolbjørn Haugen 995 73 906  

  Ola Kjønli 918 59 314  

  Magne Fossbakk 911 39 450  

  Anna Dalum 979 53 220  

  Erland Steen 922 66 793  

  Thor Arne Johnsen 913 33 002 tar-john@frisurf.no 

  Alf Børge Mellingsæter 900 92 901 alf.borge.m@gmail.com 

  Torleif Sørgjerd  916 38 920 tor-sor@hotmail.no –siste reserve 
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